
UCHWAŁA NR XXXVI/232/21 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Popowo – Parcele 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/46/2007 Rady Gminy Somianka z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Popowo-Parcele wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  wiersz 11 otrzymuje brzmienie: „ul. Nadbużańska” odcinek 17-19 i odcinek 19 - 20. 

2) w § 1  wiersz 12 zostaje wykreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFF309-6337-4299-BF28-0CC2FBBF5B2C. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr XXXVI/232/21 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Somianka 

Krzysztof Jan Rakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFF309-6337-4299-BF28-0CC2FBBF5B2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

